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Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE

Nr._________Prot. Date:_____/____/2019

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Malesi e Madhe

Adresa Koplik, Malesi e Madhe

Tel/Fax 0221 2 2650/2651

E-mail bashkiamalesiemadhe@hotmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personi Pergjegjes Ermal Ademaj

Nr. Cel 0692351940

e-mail ermal.ademaj@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizim Rehabilitim i kanaleve kulluese dhe
sekondare te Shtodrit.

Loti I: Supervizim „Skeme Ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit, Loti 2.

Loti II: Supervizim „Rehabilitim , pastrim i kanaleve kulluese“

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21337-05-09-2019

Numri i referencës së lotit I-rë : REF-21364-05-09-2019

Numri i referencës së lotit II-të : REF-21367-05-09-2019

5. Fondi limit: 1 031 383 (nje milion e tridhjete e nje mije e treqind e tetedhjete e tre) lek pa

tvsh 1 237 660 (Nje milion e edyqind e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete) lek

me tvsh.

 Loti I: Supervizim Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit, Loti2,

me fond limit 916 883 (nenteqind e gjashtembedhjete e mije e teteqind e tetdhjete e tre) lek

pa tvsh dhe 1 100 260 (nje milion e njeqind mije e dyqind e gjashtedhjete) lek me tvsh.

 Loti II: Supervizim Rehabilitim, pastrim i kanaleve kulluese, me fond limit 114 500 (njeqind

e katermbedhjete mije e peseqind ) lek pa tvsh dhe 137 400 (njeqind e tridhjete e shtate mije

e katerqind) lek me tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

 Loti I: “Supervizim Skeme ujitese me rehabilitimin e kanaleve sekondare te Shtodrit,

Loti2” me afat 10 muaj nga nenshkrimi i kontrates

 Loti II: Supervizim Rehabilitim, pastrim i kanaleve kulluese, me afat 2 muaj nga
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Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com

nenshkrimi i kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019 Ora:

12:00

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/05/2019 Ora: 12:00

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe

KRYETAR

TONIN MARINAJ


